



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bjarne Eilsborg Holding ApS**  
Bjergbakkevej 264, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 07 76 56

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

**Bjarne Eilsborg**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bjarne Eilsborg Holding ApS  
Bjergbakkevej 264  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 07 76 56  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Bjarne Eilsborg

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### Tilknyttede virksomheder

Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S, Glostrup  
Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.225	-21
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-11.642	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-264.445	-297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.581	24
Andre finansielle indtægter	1.668.241	375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-440.553	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>951.957</b>	<b>62</b>
2 Skat af årets resultat	-270.161	-79
<b>Årets resultat</b>	<b>681.796</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-264.445	-297
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	446.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.796</b>	<b>-17</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	500.000	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.071.473	4.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.071.473</u>	<u>4.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.571.473</u></b>	<b><u>5.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.921	1.083
Tilgodehavende selskabsskat	29.068	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.810	88
Andre tilgodehavender	10.267	0
Tilgodehavender i alt	<u>998.066</u>	<u>1.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.928.705	4.890
Værdipapirer i alt	<u>4.928.705</u>	<u>4.890</u>
Likvide beholdninger	47.184	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.973.955</u></b>	<b><u>6.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.545.428</u></b>	<b><u>11.420</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.410.729	10.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.035.729</b>	<b>10.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	210.501	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	279.198	162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	489.699	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>509.699</b>	<b>566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.545.428</b>	<b>11.420</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	10.228.933	500.000	10.853.933
Overførsel primo	0	-139.486	139.486	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-264.445	446.241	500.000	681.796
Overførsel ultimo	0	403.931	-403.931	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.410.729</b>	<b>500.000</b>	<b>11.035.729</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.553	7
Andre finansielle omkostninger	435.000	0
	<u>440.553</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	267.586	79
Regulering af tidligere års skat	2.575	0
	<u>270.161</u>	<u>79</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>4.928.705</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.188.347</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


